СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2019                                                 № 8

ст-ца Привольная

 О внесении изменений в решение Совета Привольненского сельского

поселения от 19 сентября 2019 года № 3 О выборах  заместителя
председателя, секретаря Совета Привольненского сельского поселения

Каневского района

 В соответствии с протестом прокуратуры  от 23.10.2019 № 7-02/2-
2019/9085 и приведения  правового акта в соответствие с действующим
законодательством, Совет Привольненского сельского поселения Каневского
района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Привольненского сельского
поселения от 19 сентября 2019 года № 3 О выборах заместителя
председателя, секретаря Совета Привольненского сельского поселения
Каневского района следующие изменения :

1.1.В наименовании слова «О выборах заместителя председателя,
секретаря Совета Привольненского сельского поселения Каневского района»
заменить словами «Об избрании заместителя председателя, секретаря Совета
Привольненского сельского поселения Каневского района»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания..

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района       Ю.Г.Тыщенко